finanțat în cadrul Programului Operațional Sănătate (POS), Prioritatea 1: Creșterea calității 

serviciilor de asistență medicală primară, comunitară, a serviciilor oferite în regim ambulatoriu 

și îmbunătățirea și consolidarea serviciilor preventive.  

Valoarea totală eligibilă a proiectului este de 15.883.859,80 LEI (cincisprezece 

milioane opt sute optzeci și trei de mii opt sute cincizeci și nouă de lei, optzeci bani).  Valoarea 

eligibilă nerambursabilă din partea fondurilor (FEDR/FSE+/FC/FTJ) este 12.832.300,890020 

LEI, reprezentând 80,79% din valoarea proiectului, valoarea eligibilă nerambursabilă din 

bugetul național  este de 2.346.385,54 LEI, reprezentând 14,77 %, valoarea cofinanțării